

## PROPOSTA DE PREÇOS

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE-CE  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11.02.02/2019

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE. Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta preços para planilha abaixo especificada objeto do Pregão Presencial nº **11.02.02/2019**, pelo valor global de **R\$ 63.944,10 (sessenta e três mil, novecentos e quarenta e quatro reais e dez centavos)**, com prazo de entrega conforme o edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Finalizando, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital deste Pregão Presencial Nº **11.02.02/2019** e seus Anexos.

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AG. 2253-5-C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	Luminária Padrão 70W - Aberta	UNIDADE	100	OLIVO	85,51	oitenta e cinco reais e cinquenta e um centavos	8.551,00	oitto mil, quinhentos e cinquenta e um reais
2	Braço para Luminária - 1m	UNIDADE	100	LUMINUS METAL	21,78	setenta e oito centavos	2.178,00	dois mil, cento e setenta e oito reais
3	Parafuso 250mm	UNIDADE	100	OLIVO	7,81	sete reais e oitenta e um centavos	781,00	setecentos e oitenta e um reais
4	Lâmpada vapor de metálico - 70W	UNIDADE	200	G-LIGHT	44,56	quarenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos	8.912,00	oito mil, novecentos e doze reais
5	Reator vapor de metálico - 70W - Externo	UNIDADE	150	QS	32,58	trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos	4.887,00	quatro mil, oitocentos e oitenta e sete reais
6	Base para Foto	UNIDADE	150	TECNOLINSA	10,56	dez reais e cinquenta e seis centavos	1.584,00	um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
7	Relé Fotoelétrico NF	UNIDADE	250	TECNOLINSA	21,92	vinte e um reais e noventa e dois centavos	5.480,00	cinco mil, quatrocentos e oitenta reais
8	Cabo p.p 2x1,5mm - peça com 100m	PEÇA	5	MEGATRON	166,06	cento e sessenta e seis reais e seis centavos	830,30	oitocentos e trinta reais e trinta centavos
9	Conector cunha - Tipo 2	UNIDADE	200	INTELLI	3,89	três reais e oitenta e nove centavos	778,00	setecentos e setenta e oito reais
10	Conector cunha - Tipo 3	UNIDADE	200	INTELLI	3,70	três reais e setenta e sete centavos	740,00	setecentos e quarenta reais
11	Lâmpada vapor de sódio - 150W	UNIDADE	80	G-LIGHT	23,99	vinte e três reais e noventa e nove centavos	1.919,20	um mil, novecentos e dezenove reais e vinte centavos
12	Lâmpada vapor de sódio - 250W	UNIDADE	20	G-LIGHT	25,84	vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos	516,80	quinhentos e dezesesseis reais e oitenta centavos
13	Reator vapor de sódio - 250W - Externo	UNIDADE	50	QS	91,56	noventa e um reais e cinquenta e seis centavos	4.578,00	quatro mil, quinhentos e setenta e oito reais
14	Reator vapor de sódio -150W - Externo	UNIDADE	80	QS	86,09	oitenta e seis reais e nove centavos	6.887,20	seis mil, oitocentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
15	Luminária Fechada IP 65 - 250W	UNIDADE	60	OLIVO	255,36	duzentos e cinquenta e cinco reais e trinta e seis centavos	15.321,60	quinze mil, trezentos e vinte e um reais e sessenta centavos
<b>TOTAL GLOBAL</b>							<b>63.944,10</b>	<b>sessenta e três mil, novecentos e quarenta e quatro reais e dez centavos</b>

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AG. 2253-5.C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514



**Razão Social:** MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

**Endereço:** PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 – Centro.

**CIDADE:** Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000

**CNPJ:** 18.027.677/0001-89 - **CGF:** 06.508841-7

**Fone:** (88) 3423.4514

**E-MAIL:** maviproductoseducacionais@hotmail.com

**Banco:** Banco do Brasil - Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

**Rep. Legal PP:** ELIAQUIM SOARES AZEVEDO

**CPF n.º 048.190.603-76**

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 70 (setenta) dias a partir da data de abertura das propostas.

Limoeiro do Norte – CE, 27 de Fevereiro de 2019.

Atenciosamente,

  
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
ELIAQUIM SOARES AZEVEDO  
Representante legal PP

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

